

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 265, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2023.

Designa Servidora Pública Municipal para Atuar como Responsável pelo e-SIC e Ouvidora Geral do Município de Céu Azul.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Decreto n°6.440/2021, de 9 de novembro de 2021, que "Dispõe sobre a regulamentação da política de acesso à informação no âmbito da Administração Pública Municipal",

RESOLVE:

Art. 1º Designa, a partir desta data, a servidora **ROSANGELA PINTO BARROS**, Matrícula Funcional n°149-0, como **Responsável pelo e-SIC e Ouvidoria Geral**, do Município de Céu Azul – Estado do Paraná.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Art. 3° Fica revogada a Portaria n°195, de 8 de setembro de 2022.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul - PR, 1° de novembro de 2023.

Laurindo Sperotto Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no enderaço <u>www.ceuazul.pr.gov.br</u>

Dia: 01 / 11 / 2023 Página: 10 Educas 33 85